
ZARZĄDZENIE NR 794/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Przechlewo w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku 

publicznego w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40), uchwały Rady Gminy Przechlewo Nr 418/LXI/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia: Programu współpracy Gminy Przechlewo z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023 oraz Zarządzenia nr 783/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 
23 lutego 2023 roku w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert  na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Przechlewo w sferze zadań publicznych obejmujących działalność pożytku 
publicznego w roku 2023 Wójt Gminy Przechlewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 790/2023 Wójta 
Gminy Przechlewo z dnia 17 marca 2023 roku, w toku przeprowadzonej procedury konkursowej 
wyłoniona została organizacja pozarządowa, która w roku 2023 będzie realizowała zadania publiczne 
w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania 
Przyznana  

kwota dotacji 

1. 
Stowarzyszenie Wspierania 

Rozwoju Powiatu 
Człuchowskiego 

Nauka, edukacja  i  wychowania w zakresie 
udzielenia pomocy materialnej dla uczącej 

się młodzieży i  wyrównywanie szans w   
dostępie do edukacji 

6.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Przechlewo, w siedzibie organu ogłaszającego konkurs oraz na stronie 
internetowej organu ogłaszającego konkurs. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


